СЕЛЬСКАЯ  ДУМА РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  РЕШЕНИЕ   « 29 ноября 2022 »                          № 61/176       О передаче осуществления части полномочий по осуществлению    внешнего финансового контроля на 2023 год                        В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным Законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Уставом Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с решением сельской Думы Рахинского сельского поселения № 28/69 от 21.12.2015г. «Об утверждении порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и Рахинским сельским поселением»,  сельская Дума Рахинского сельского поселения         р е ш и л а: 1.  Администрации  Рахинского сельского поселения передать   контрольно-счетному органу  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области полномочия по  осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  на 2023 год.   2. Администрации  Рахинского сельского поселения заключить соглашение с контрольно-счетным органом  Среднеахтубинского муниципального района о передаче осуществления внешнего муниципального финансового контроля   и обеспечить оплату в объеме 38300 руб. на 2023 год.  3. Разместить настоящее решение сельской Думы Рахинского сельского поселения на официальном сайте с. Рахинка            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования     И.о. главы  Рахинского сельского поселения                                     А.С. Калинина

		2022-11-30T13:13:05+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа